

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
Room 100,
167 Lombard Ave.
Winnipeg
Manitoba
R3B 0T6
Bid Fax: (204) 983-0338

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada -
Western Region
Room 100
167 Lombard Ave.
Winnipeg
Manitoba
R3B 0T6

Title - Sujet WLAN Solution	
Solicitation No. - N° de l'invitation 5K005-158171/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 5K005-158171	Date 2015-02-20
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$WPG-205-9370	
File No. - N° de dossier WPG-4-37265 (205)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-03-05	Time Zone Fuseau horaire Central Standard Time CST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Beaudette, Monique	Buyer Id - Id de l'acheteur wpg205
Telephone No. - N° de téléphone (204) 983-6676 ()	FAX No. - N° de FAX (204) 983-7796
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation

5K005-158171/A

Amd. No. - N° de la modif.

002

Buyer ID - Id de l'acheteur

wpg205

Client Ref. No. - N° de réf. du client

5K005-158171

File No. - N° du dossier

WPG-4-37265

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Solicitation Amendment No. 002 is hereby issued to respond to questions raised during the solicitation period.

Question 1

In Table 1 page 16, the RFP list Meraki and Cisco equipment for pricing. Can we bid and provide pricing for other manufacturer's equivalent equipment that is not Meraki and Cisco? It seems like reading through the rest of the RFP that any other manufacturer's quality equipment can be bid for this project? If only Meraki and Cisco equipment must be bid for this project, can you please tell us why this is a must requirement? If we can bid other equipment, do we use the same table and just delete the existing equipment description?

Answer 1

Other equipment can be bid as long as it meets all requirements. The same table should be used with the addition of the list and description of equipment offered.

Question 2

Also on the same page, can you please explain the following sentence meaning "Bidders must provide bids as per unit of issue requested. It is the responsibility of the bidder to provide conversion to the unit of issue requested."

Answer 2

The Unit of Issue used in this Basis of Payment are "each" and "lot". It is necessary that the bidder provide unit pricing as requested in the Unit of Issue.

Question 3

Part 10 of Appendix E reads "On-site training for up to three (3) Canadian Grain Commission technicians must be provided by a qualified, certified technician. Training must include at a minimum 4 hours of instruction to include maintenance, support and reporting functions of the entire cloud managed system including all hardware components."

At what locations is this training required, all locations?

Answer 3

Training is only required for 303 Main Street location in Winnipeg.

Question 4

Regarding Canadian content, are USA built products considered as Canadian content? There is some reference to NAFTA, but we are not NAFTA experts, help here would be appreciated.

Answer 4

Refer to the following link for additional information on NAFTA's rules of origin.

<http://www.international.gc.ca/trade-agreements-accords-commerciaux/agr-acc/nafta-alena/tech-rect.aspx?lang=eng>

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME.